PORTARIA PGJ/PI Nº 909/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Memorando nº 182/2018-CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres
Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO,  Coordenador de Perícias e
Pareceres Técnicos, matrícula nº 256, para fiscalizar o Contrato nº 35/2016, que tem como objeto a
locação  de  imóvel  para  abrigar  as  Promotorias  de  Justiça  e  demais  órgãos  da  Administração
Superior, em substitução à servidora Danielle Area Leão Dantas, anteriormente designada por meio
da Portaria PGJ/PI nº 2034/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 909/2018
	R E S O L V E